
取引先各位 

 

会社合併のご案内 

 
 
謹啓  時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 
さてこの度、ジャパンホームシールド株式会社は、ＪＳ地盤サービス株式会社を、 
平成２１年７月１日をもって吸収合併し、ジャパンホームシールド株式会社がＪＳ地

盤サービス株式会社の事業を引継ぐこととなりました。 
今般の合併により、弊社は、地盤業務のワンストップサービス等、お客さまに対する

より一層のサービス充実をはかりたいと存じます。 
今後とも何卒ご高承のうえ倍旧のご交誼ご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 
誠に略儀ではございますが書中をもってご案内させていただきます。 

謹白 
 
 
平成２１年４月吉日 
 

   ジャパンホームシールド株式会社 

代表取締役社長  斉藤 武司 

ＪＳ地盤サービス株式会社 

代表取締役社長  酒巻 安弘 


